
UCHWAŁA NR 200/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1032/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 5 lipca 2017r 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna 

zmienionej uchwałą Nr 1620/LIII/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 7 listopada 2018r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Zmienia się uchwałę  Nr 1032/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 5 lipca 2017r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna zmienionej 
uchwałą Nr 1620/LIII/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 7 listopada 2018r. w taki sposób, że 
ustala się kwotę udzielonej dotacji celowej dla Gminy Konstancin Jeziorna na wykonanie zadania pod 
nazwą" Projekt i budowa drogi 10KDL oraz drogi 4KL w Kierszku" w wysokości 30.000.00 zl ( słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych)  z pozycji budżetowej dział 600, rozdział 60016 paragraf 630 - Dotacja dla 
Gminy Konstancin-Jeziorna. W pozostałym zakresie, co do kwoty 120.000,00 zł ( słownie: sto 
dwadzieścia tysięcy złotych) rezygnuje się z udzielenia przedmiotowej dotacji.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D5BCE78C-687D-4FB7-9337-19D78980C515. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie zawartego w dniu 02.08.2017r. porozumienia między Gminą Konstancin-Jeziorna, a
Gminą Piaseczno w 2017r. w kwocie: 30.000,00 zł. została udzielona pomoc finansowa dla Gminy
Konstancin-Jeziorna w formie dotacji celowej na wykonanie projektu i budowy drogi 10KDL oraz drogi
4KL w Kierszku na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna, będącego częścią układu drogowego
w miejscowościach Julianów, Józefosław, Kierszek.

Dotacja ta w 2018r. na podstawie aneksu 1 zawartego w dniu 18.12.2018r. do w/w porozumienia
została przez Gminę Konstancin-Jeziorna rozliczona tj. wykorzystana na zapłatę wynagrodzenia
Wykonawcy za sporządzenie koncepcji, analizy własności szacunków inwestycji, badań geotechnicznych
oraz mapy do celów projektowych drogi 10KDL oraz 4KL w Kierszku.

W związku z tym, że Burmistrz Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna nie wywiązuje się w dalszej
części z  przedmiotowego porozumienia Gmina Piaseczno rezygnuje z udzielenia pomocy finansowej w
formie dotacji celowej dla Gminy Konstancin -Jeziorna w 2019 roku w wysokości: 120.000,00 zł.

Zatem dokonuje się stosowanej zmiany uchwały Nr 1032/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 5 lipca 2017r w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy
Konstancin-Jeziorna zmienionej uchwałą Nr 1620/LIII/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia
7 listopada 2018r.

Id: D5BCE78C-687D-4FB7-9337-19D78980C515. Podpisany Strona 1




